Rua Olímpio de Souza Campos Júnior, 98A – Distrito Industrial – Aracaju - SE

Fone: (79) 3218-4339 - CNPJ: 13.086.566/0001-20

Confidencial - 1

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO

DELIBERATIVO DA CASSE

Data: 23.11.2023
Horário: 15 hs

OBJETIVO GERAL

Reunião Extraordinária para Aprovação do Regimento Eleitoral como também a Constituição da
Comissão Eleitoral para eleição dos novos membros do Conselho Fiscal da CASSE para o quadriênio
2024/2027.

PARTICIPANTES

NOME CARGO

Maria Teresa Gomes Lins  Presidente do Conselho Deliberativo

Taís Nascimento Rios Vice-Presidente do Conselho Deliberativo

Áurea Maria Goes de Jesus Membro Titular do Conselho Deliberativo

Luciano Queiroz Membro Titular do Conselho Deliberativo

Olga Maria dos Santos Carvalhaes Membro Titular do Conselho Deliberativo

ENTRADAS

Aprovação do Regimento Eleitoral como também os nomes dos membros que farão parte da
Comissão Eleitoral para eleição do Conselho Fiscal da CASSE para o quadriênio 2024/2027.

SAÍDAS

Aos 23 dias do mês de novembro de 2023, às 15 horas, nas dependências da CASSE, em Aracaju

/SE, localizada na Rua Olímpio de Souza Campos Júnior, 98A, Bairro Inácio Barbosa, o Conselho

Deliberativo da CASSE, no uso de suas atribuições e competências reuniram-se para deliberar sobre

a Análise e Aprovação do Regimento Eleitoral para eleição do Conselho Fiscal da CASSE para

o quadriênio: 2024/2027; 2) Definição dos membros da Comissão Eleitoral. A Presidente do

Conselho, Sra. Maria Teresa Gomes Lins, declarou aberta a reunião em cumprimento ao artigo 23 do

Estatuto Social da CASSE saudando a todos os presentes e em seguida passou a cumprir a pauta do

dia. Ato contínuo os membros presentes passaram a analisar o Regimento Eleitoral enviado pela

Diretoria Executiva da CASSE como também a indicação dos nomes dos beneficiários: Antônio Vitor

Andrade Junot Machado; João Pedro Santos de Mendonça e Lázaro Santos Rodrigues para

comporem a Comissão Eleitoral. DELIBERAÇÃO. Após as devidas análises e discussões, foi

aprovado por unanimidade o Regimento Eleitoral que passa a fazer parte integrante e indissociável

desta ata como também a aprovação dos membros da Comissão Eleitoral, nesta ordem: Presidente:

ZapSign a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Rua Olímpio de Souza Campos Júnior, 98A – Distrito Industrial – Aracaju - SE

Fone: (79) 3218-4339 - CNPJ: 13.086.566/0001-20

Confidencial - 2

Antônio Vitor Andrade Junot Machado e os Membros Titulares: João Pedro Santos de Mendonça e

Lázaro Santos Rodrigues.

ENCERRAMENTO: Nada mais havendo para tratar, a Presidente encerrou os trabalhos, dos quais,

eu, _____________________________, servindo de secretário, lavrei a presente ata que segue por

mim assinada e pelos demais aqui presentes:

ZapSign a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 (America/Sao_Paulo)

Última atualização em 27 Novembro 2023, 18:37

Ata do Conselho Deliberativo_23_11_2023.pdf

Documento número a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5

Assinaturas

Maria Teresa Gomes Lins
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 179.232.27.14 / Geolocalização: -11.009648, -37.079988
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0
Mobile Safari/537.36
Data e hora: Novembro 24, 2023, 11:17:12
E-mail: mtglins@gmail.com
Telefone: + 5579988157937
ZapSign Token: 27a0b20d-****-****-****-baf65a3d33f5

Taís Nascimento Rios
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 189.94.12.98 / Geolocalização: -12.935922, -38.423696
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0
Mobile Safari/537.36
Data e hora: Novembro 27, 2023, 18:37:41
E-mail: tais.rios@banese.com.br
Telefone: + 5579999719094
ZapSign Token: 99b385f5-****-****-****-3e62a9ffff3c

Áurea Maria Goes de Jesus
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 186.227.191.243 / Geolocalização: -10.950085, -37.073452
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Novembro 24, 2023, 12:45:59
E-mail: aurea.goes@banese.com.br
Telefone: + 5579988024058
ZapSign Token: 3f3ac694-****-****-****-20af73f7535d

Assinatura de Maria Teresa Gomes Lins

Assinatura de Taís Nascimento Rios

Assinatura de Áurea Maria Goes de Jesus

ZapSign a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5

Luciano Queiroz
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 177.37.182.192
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; U; Android 10; pt-br; Redmi
Note 8 Build/QKQ1.200114.002) AppleWebKit/537.36
(KHTML, like Gecko) Version/4.0 Chrome/100.0.4896.127
Mobile Safari/537.36 XiaoMi/MiuiBrowser/13.25.2-gn
Data e hora: Novembro 24, 2023, 13:58:02
E-mail: buguinhosergipe@gmail.com
Telefone: + 5579988437945
ZapSign Token: 64322eaa-****-****-****-70751ea36ed1

Olga Maria dos Santos Carvalhaes
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 104.28.47.184 / Geolocalização: -11.520790, -37.524172
Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_0_3 like
Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/17.0.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
Data e hora: Novembro 24, 2023, 13:51:01
E-mail: olga.carvalhaes@gmail.com
Telefone: + 5579988025355
ZapSign Token: 8a07cb71-****-****-****-f9782baeca72

José Magno Santos
Assinou

Pontos de autenticação:
Assinatura na tela
IP: 186.227.191.243 / Geolocalização: -10.954640, -37.068814
Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0
Safari/537.36
Data e hora: Novembro 24, 2023, 11:16:46
E-mail: jose.magno@cassebanese.com.br
Telefone: + 5579999686954
ZapSign Token: ae2b1193-****-****-****-c516d09fba23

Hash do documento original (SHA256):
1fb4713bff312d2429e6bfdcf71708b9d7d93828ac9578b753b328bd9cd5e1bb

Verificador de Autenticidade:
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-
ee53e60dfad5

Integridade do documento certificada digitalmente pela ZapSign (ICP-Brasil):
https://zapsign.com.br/validacao-documento/

Assinatura de Luciano Queiroz

Assinatura de Olga Maria dos Santos Carv...

Assinatura de José Magno Santos

ZapSign a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5
https://zapsign.com.br/validacao-documento/
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento de identificação a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5,
conforme os Termos de Uso da ZapSign em zapsign.com.br

ZapSign a3485e2a-6db6-4b5e-9df4-ee53e60dfad5.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-footer-logo

		2023-11-27T21:37:45+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br